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Pos. Num. Pilota
1 33 MARZO Francesco
2 5 POMA Lorenzo
3 44 DI GIANNICOLA Damiano
4 26 PUTORTI' Daniel
5 37 GABRIELLI Mattia
6 27 AMICO Filippo
7 99 BOBBIO Enea
8 4 SOUCHET Alessandro
9 46 DUCIC Viktor
10 34 POZZl Valentino
11 22 KOZLOWSKI Olaf
12 20 NERONI Luca
13 14 SCIBILIA Dario
14 12 MARINELLO Christian
15 74 DA NINOS Kenzie A.
16 10 BALDUCCI Federico
17 13 FRANCESCHETTI Leonard
18 16 VANNUCCI Michelangelo
19 41 PARUTA Valerio
20 31 DAIDONE Daniel
21 49 CANELLI Federico
22 54 ERRICO Mario
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FIM MiniGP Italy Series Ohvale 160 - Qualifica 1

Team

Met Squadra Corse

DPS Racing Team

Team AC4
Leopard Academy
FRTByMeM

VM Technology
Leopard Academy
GP Racing

Angeluss Team

FP Corse

MRC Squadra Corse
Met Squadra Corse

Team 74

Met Squadra Corse
GT10 Racing

Team 74

Niba Racing

Team R.B. Racing

Tempo di Qualificazione (115% di 1:17.152) = 1:28.724

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti
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Classifica
Motoclub

US Leonessa D' Italia 19
Pfp Motor Sport

Moto X Racing

Pfp Motor Sport

Cid'A

cmv

cMv

Viadana

Cattolica

Biassono

Nuovo MC R Pasolini

cmv

Racing Imolese 96
Paolo Tordi
Giulianova

Gt 10 Racing
Nannelli 69

Pfp Motor Sport

Paolo Tordi

Moto
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Ohvale
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Ohvale
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Miglior T.

1:17.152
1:17.532
1:17.610
1:17.688
1:17.704
1:17.726
1:17.929
1:18.039
1:18.112
1:18.245
1:18.300
1:18.408
1:18.577
1:18.645
1:18.646
1:18.996
1:19.098
1:19.235
1:19.485
1:19.563
1:20.686
1:20.881

Inizio gara 05/07/2025 11:09:59

Stampato ore : 11:47

Modena, sabato 05 luglio 2025

N N 00 N O O

Responsabile cronometr:

A o

2° Migl
1:17.163
1:17.722
1:17.926
1:17.771
1:17.889
1:17.802
1:18.015
1:18.211
1:18.373
1:18.323
1:18.437
1:18.586
1:19.645
1:19.038
1:18.900
1:19.116
1:19.462
1:19.281
1:19.826
1:19.971
1:21.123
1:21.016

Fine gara 05/07/2025 11:26:40

Distacchi
00.380 00.380
00.458 00.078
00.536  00.078
00.552 00.016
00.574 00.022
00.777 00.203
00.887 00.110
00.960 00.073
01.093 00.133
01.148 00.055
01.256  00.108
01.425 00.169
01.493 00.068
01.494 00.001
01.844  00.350
01.946 00.102
02.083 00.137
02.333  00.250
02.411 00.078
03.534 01.123
03.729  00.195

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Vel.

96,449
95,976
95,879
95,783
95,763
95,736
95,487
95,352
95,263
95,101
95,034
94,904
94,699
94,618
94,616
94,197
94,076
93,913
93,618
93,526
92,224
92,002
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